Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

MOÇÃO N°       /2019

Cariacica (ES), 07 de Agosto de 2019.

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

      O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno

dessa Casa de Leis, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal e seja

entregue as Moções de Congratulação aos Senhores descritos abaixo neste

documento, para a Sessão Solene pelo Dia do Advogado no dia 13 de Agosto de

2019 (terça-feira), às 19h, no Plenário dessa Casa de Leis.

  Indicados Vereador André Lopes

1. Alber Wesley Alves Da Silva

2. Alex Júnior De Medeiros Da Silva

3. Aliciany De Oliveira Quadros

4. Amanda Beltrame

5. André Rodrigues Suave

6. Ari Fontes De Oliveira

7. Bruno Bornacki Salim Murta

Identificador: 3100300038003800310031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

8. Carlos Alberto Amorim De Assis

9. Clovis Pereira De Araújo

10. Cristiano Ferreira Costa

11. Darcy José Fasolo Davila

12. Edilamara Rangel Gomes Alves Francisco

13. Elizabeth Erlacher Ramos

14. Elton Borges Furtado

15. Érica Da Silva Albuquerque

16. Fabiana Almeida De Jesus

17. Francislene Paiva Da Silva

18. Glauciane Menario Fernandes Ribeiro

19. Isabela Elisa Rolim Do Nascimento

20. Isabella Carvalho De Muner

21. Ivo Santos Da Vitoria

22. João Carlos Andrade Cypreste

23. Jônatas Barbosa De Jesus

24. Karina Favaro Loyola

25. Kelly Cristina Andrade Do Rosário Ferreira

26. Larissa Rodrigues Martins Resende

27. Leonardo Ribeiro Barboza

28. Lucas Alves Rocha

29. Lucas Fernandes De Souza

30. Luis Carlos Deolindo

31. Mariana Rosa Do Nascimento

32. Marilene Nicolau

33. Michele Oliveira Barbosa

34. Michelle Guasti De Jesus Repossi

35. Mislene De Fátima Silva Araújo

36. Paloma Maroto Gasiglia

37. Paula Suelen Freitas De Assis Pereira

38. Pedrinho Raul Hoppe

39. Péricles Demostenes Dias Pinto

40. Rafael Moraes Júnior

Identificador: 3100300038003800310031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

41. Raif Octávio Rolim Do Nascimento

42. Raquel De Almeida

43. Raquel De Almeida Augusto

44. Renan Freitas Fontana

45. Renatta Guimarães Franca

46. Rhiani Salamon Reis Riani

47. Rosimery Kuster Dias

48. Silvia Maria Lameira Hansen

49. Solange Braga Santos Silva

50. Teresinha Domingas Perovano

51. Teuller Pimenta Moraes

52. Tiago Figueira Ramos

53. Valmir Silva Coutinho Gomes

54. Vera Lúcia De Carvalho Demonier

55. Wanderson Tomaz Valadares

56. Wiler Coelho Dias

57. William Paterlini Filho

58.  Ingrid Ferreira Barros

59.  Vinicius de Lima Rosa

 Indicados Vereador Celso Andreon

1. Margarett de Oliveira Kuster

2. Paola Marcarini Boldrini

3. Ruth Rodrigues de Sousa

 Indicados Vereador Sérgio Camilo

1. Eder Jacoboski Viegas

2. Edimar Barbosa

3. Priscila de Figueiredo Cavalieri

Identificador: 3100300038003800310031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

 Indicados Vereador Renato Machado

1. Abrahão David Brumatti de Oliveira

2. Aline Toletino Jatobá

3. Edson Teixeira Cicarini Junior

4. Elias Guimarães Motta

5. Ohana Francyeni Pereira Passos Lima

6. Sérgio de Souza Freitas

7. Wesley Francys dos Santos Gregório

 Indicados Vereador Jorjão

1. Fabrícia Peres

2. Karina Rocha da Silva

3. Marta Kely Almeida Gomes Rodrigues

4. Rosinea de Paulo Demoner

 Indicados Vereador Wander Show

1. Antônio Eridanio Queiroz da Silva

2. Fabrícia Péres Fiorio

3. Wilde Vieira de Carvalho Sobrinho

Identificador: 3100300038003800310031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

Esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

André Lopes

Vereador – PT

Identificador: 3100300038003800310031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-07T18:08:22-0300